[image: Молдаванское СП Крымского р-на-5]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.02.2024                                                                                                                      № 17

село Молдаванское

О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 2 октября
2023 года № 216 «О назначении ответственного за приемку и проведение экспертизы результатов исполнения контракта  при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)»

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта)  при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для нужд администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, а так же в целях исполнения обязанности заказчика по проведению экспертизы результатов исполнения контрактов, предусмотренной ч.3 ст.94 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]	1.Внести изменение в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 2 октября 2023 № 216 «О назначении ответственного за приёмку и проведение экспертизы результатов исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и читать его в следующей редакции:
	«1.Назначить заместителя главы Молдаванского сельского поселения
Крымского района Смыкова Александра Александровича ответственным за приемку и проведение экспертизы результатов исполнения контракта (результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                               Г.В.Дружков
image1.jpeg
¥

2,

ok
o

o
ﬁv

'—d